
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                    ANO V - Nº. 072 PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 11 DE JULHO DE 2014 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                   AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014 
  
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica-RN, torna público que realiza-
rá sessão pública no dia 28 de Julho de 2014, às 08:00 horas,  no endereço da CPL, na sede da 
Prefeitura Municipal, para recebimento do documentos de Habilitação e Proposta de Preços, 
visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE 
REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS no Município de Passa e Fica. O Edital na integra 
poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação, na sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz Amâncio 
Soares, 80, Centro, Passa e Fica-RN, no horário de expediente.  
 
                                                    Passa e Fica-RN, em 10/07/2014.  
                                                     Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                                    Presidente da CPL 
_______________________________________________________________________________ 
                                              
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
                                                                    AVISO DE LICITAÇÃO 
                                                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014 
 
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e  Fica - RN,  torna público que 
realizará sessão pública no dia 24 DE JULHO DE 2014, às  09:00 horas,  no endereço da CPL, na 
sede da Prefeitura Municipal, para recebimento do documentos de Proposta de Preços e Habili-
tação, visando a Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de elabora-
ção e envio de demonstrativos referentes ao regime próprio de previdência social- RPPS para o 
ministério da previdência social- MPS. O Edital na integra poderá ser obtido junto a Comissão de 
Licitação, na sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz  Amâncio Soares, 80, Centro, Passa e Fica-RN, 
em horário de expediente. 
                               
                                                        Passa e Fica-RN, em 10.07.2014.  
                                                        Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                      Pregoeiro Oficial 
______________________________________________________________________________ 
 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA-RN 
                                                        EXTRATO DE CONTRATO 
                              PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2014 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, CNPJ 08.144.982/0001-05. 
CONTRATADA: COMERCIAL DO BEBE LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.001.018/0001-82 com o valor 
de R$ 36.774,00 (Trinta e Seis Mil e Setecentos e Setenta e Quatro Reais), vencendo nos seguin-
tes itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18. 
Processo nº 02.009-036/2014. 
Dotação Orçamentária: 02.009 - Secretaria Municipal de Assistência Social, 02.090 - Fundo 
Municipal de Assistência Social, Natureza da Despesa: 33903200 - Material de distribuição 
gratuita, Fonte de Recursos: Fonte 100 - Recursos Próprios. 
Vigência: 09/07/2014 a 08/07/2015. 
 
                                            Passa e Fica - RN, 10 de Julho de 2014. 
                                                         Everaldo Bezerra Guedes 
_______________________________________________________________________________ 
 
                                              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                          RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 
                                           PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2014 
 
No aviso de licitação do PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2014 publicado no Diário Oficial do Municí-
pio, edição de nº 067 de 02 de julho de 2014 (Quarta Feira) por falha na confecção do aviso e do 
edital onde lê-se: Prestação de Serviços Terceirizados de Coleta de lixo domiciliar. Leia-se: 
Prestação de Serviços de Locação de veículo para coleta e transporte de lixo domiciliar.  
           
                                        Passa e Fica/RN, 10 de Julho de 2014. 
                                       Comissão Permanente de Licitação-CPL 
 
 
 

 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 

                          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
                              
 
 
 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

  SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO               
                        PODER LEGISLATIVO 


